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وزارت جنگ رژیم صهیونیستی وضعیت نظامیان خود را تا پایان سال 2024 پیش بینی کرد

12 هزار و 500 معلول در راه است

تلفات  دستوری  سانسور  وجود  با 
ت  ما مقا اً  خیر ا  ، نیستی یم صهیو ژ ر
اسرائیلی آمار بی سابقه ای از میزان 
معلولیت نظامیان خود گزارش داده اند. 
منابع عبری به نقل از وزارت جنگ 
که  ند  د ا د خبر  نیستی  یم صهیو ژ ر
پیش بینی می شود تا پایان سال 2024 
تعداد معلولان و از کارافتادگان جنگ 
کنونی به رقم 12 هزار و 500 نفر برسد.
 در ادامه گزارش روزنامه یدیعوت آحارونوت 
آمده است که این ارقام فقط شامل 
نظامیان و غیرنظامیان می شود و با توجه 
به تحولات کنونی می تواند به 20000 نفر 
نیز برسد. اکنون حداقل 5000 نفر در سال 
2023 در بخش های مراقبت های معلولان 
پذیرفته شده اند که 3400 نفر پذیرش 
شده مزبور، بعد از عملیات طوفان الاقصی 
هستند. تحلیلگران صهیونیستی اذعان 
کردند که دشواری جنگ چریکی نیروهای 
ارتش در بخش جنوبی نوار غزه، احتمال 
اینکه آمار کشته و زخمی شدن سربازان را 

فراتر ببرد بسیار بالاست.
 

افشای تناقض در آمارهای اعلامی
این آمار با آمار اعلامی پیشین دولت 
نتانیاهو تفاوت معناداری دارد. در آخرین 
آمار اعلام شده ارتش صهیونیستی، 
تعداد نظامیان کشته شده 502 نفر و 
تعداد سربازان و افسران مجروح از آغاز 
عملیات زمینی در 27 اکتبر 2023 به 936 
نفر افزایش یافته و این در حالی است که 
با برآورد محاسباتی متناسب با آمار معلولان 
می توان به ارقام دیگری مرتبط با کشته ها 

و زخمی ها دست یافت.

پنهان سازی کشته های جنگ و تلفات 
انسانی، یکی از راهبردهای علنی نتانیاهو 
راستای  در  و  طوفان الاقصی  و  بد ز  ا
ناچیزشماری میزان خسارت در شاکله 
صهیونیست ها از سوی مقاومت فلسطین 
بود. ارتش اسرائیل به دلیل شکست 
مفتضحانه اطلاعاتی و رزمی در 7 اکتبر 
می کوشد با انکار لطمات وارده، همچنان 
وجهه خود را در رده ارتش های قدرتمند 
منطقه ای حفظ کند. از سوی دیگر لطمات 
روحی ناشی از 7 اکتبر و همچنین نبرد 
زمینی کنونی، الزام ارتش را به جعل آمار در 
راستای حفظ روحیه سربازان برای کشاندن 
آنها در جنگی خونبار فراهم کرده، چراکه 
فرسایشی شدن جنگ غزه تبعات روحی و 
روانی زیادی بر ارتش صهیونیستی تحمیل 

کرده است.
این در حالی است که پیش تر یحیی 
السنوار، رئیس جنبش مقاومت اسلامی 
فلسطین در غزه اعلام کرده بود که 
القسام در جنگ زمینی  گردان های 
با دشمن دست کم 5 هزار نظامی و 
افسر صهیونیست را هدف قرار داده اند 
یک سوم  کشته،  آنها  یک سوم  که 
دیگر بشدت مجروح و یک سوم دچار 
معلولیت های دائمی شده اند. با وجود 
این  اما با توجه به رویکرد بایکوت خبری 
دولت نتانیاهو می توان نتیجه گرفت 
که حتی رقم 12500 نفر نیز تخمینی 
محافظه کارانه و محتاطانه است، چراکه 
رژیم اسرائیل همچنان تلاش دارد بهای 
گزافی را که در ازای نبرد با حماس 
می پردازد کتمان کرده و قوای خود را به 
ردای پیروزی مزین کند. البته نتانیاهو 
هم به خوبی به این امر واقف است 
که سانسور خبری در یک مقطع زمانی 
دوام خواهد داشت و جامعه به فراخور 
لمس تحولات از واقعیت های جاری 
خبردار خواهد شد، لذا به صفر رسیدن 
کارکردهای سانسور، رسوایی را برای او در 

برخواهد داشت.

نود و دومین روز جنگ غزه در حالی سپری شد که 
نیروهای متجاوز اسرائیل در برخی محورها وادار به 

عقب نشینی و در برخی محلات زمینگیر شدند.
به گزارش منابع میدانی شبکه المیادین، شنبه، روز 
عقب نشینی کامل ارتش صهیونیستی از مناطق شمالی 
غزه به شهرک »تنزاریم« در غلاف غزه بود. این منبع 
افزود: محله خان یونس نیز شاهد درگیری های شدید 
میان مقاومت و اشغالگران بویژه در مرکز شهر بوده 
و پیشروی ارتش اشغالگر در خیابان های »جلال« و 

»الکتیبه« بسیار کند است.
براساس این گزارش، نظامیان صهیونیست به دلیل 
پاسخ مقاومت در مناطق خزاعه، عباسان و شمال 
شرق محله بنی سهیله نیز پیشروی نداشتند. این 

منبع همچنین تأکید کرد که 
رفح شاهد بمباران های هوایی 
متناوب است؛ درحالی که در 
این منطقه نیز هیچ پیشروی 

زمینی صورت نگرفته است.
روز گذشته »سرایا القدس« 
شاخه نظامی جنبش جهاد 
اسلامی در فلسطین اعلام 

کرد که رزمندگان این جنبش 
با استفاده از مسلسل و گلوله های 

دوش انداز در شرق خان یونس بشدت با 
نظامیان دشمن اشغالگر درگیر شدند.

علاوه بر این، گردان های مقاومت ملی )نیروهای 
شهید عمر القاسم(، شاخه نظامی »جبهه دموکراتیک 
برای آزادی فلسطین«، یک خودرو ارتش اشغالگر که به 
اطراف نفوذ کرده بود را به وسیله یک بمب انفجاری 
قوی منهدم کردند. گردان های مجاهدین نیز تجمعات 
سربازان و خودروهای اسرائیلی اشغالگر را با استفاده 
از موشک های کوتاه برد در خطوط مقدم غزه هدف 

قرار دادند.
در این گزارش آمده است: در چهارچوب همکاری میدانی 
جناح های مختلف فلسطینی در عملیات طوفان الاقصی، 
رزمندگان مقاومت، گردان های قسام و قدس موفق 
شدند در عملیاتی مشترک در منطقه معان 3 نظامی 
صهیونیست و چند تانک مرکاوای اسرائیل را با گلوله های 

آل یاسین 105 هدف قرار دهند.
در انتهای گزارش المیادین همچنین آمده است: 
»خبرنگار ما خاطرنشان کرد: تانک های اسرائیلی به دلیل 
حملات مقاومت از شهر غزه عقب نشینی کرده و مواضع 

خود را تغییر دادند«.
شبکه خبری الجزیره نیز که سعی دارد رویدادهای جنگ 
را به طور مستقیم پوشش دهد در گزارش روزانه خود، از 
تشدید درگیری ها در خان یونس، جبالیه و کرانه باختری 
خبر داد. در این گزارش آمده است: در نود و دومین روز 
تجاوز رژیم صهیونیستی به غزه، ارتش این رژیم بمباران 
هوایی را روی مناطقی در مرکز و جنوب نوار غزه متمرکز 
کرد. در مقابل، گردان های عزالدین قسام، شاخه نظامی 
جنبش حماس، مواضع ارتش صهیونیستی را هدف قرار 
داده و موفق شدند تلفات جانی و مالی به نظامیان و 

تجهیزات ارتش اشغالگر وارد کنند.
بنابراین گزارش، علاوه بر غزه، حملات روزانه نظامیان 
صهیونیست به شهرها و محلات کرانه باختری نیز تداوم 
داشته و نیروهای اسرائیلی به جنین، الخلیل، طولکرم، 
قلقیلیه و دیگر مناطق کرانه باختری حمله کردند و با 
یورش به منازل، عده ای را به شهادت رسانده، برخی را 

مجروح و تعدادی را بازداشت کردند.
هلال احمر فلسطین اعلام کرد که توپخانه و پهپادهای 

اشغالگر بشدت در حال بمباران اطراف بیمارستان 
»العمال« در خان یونس در جنوب نوار غزه هستند.

همچنین در جبالیا به دلیل بارش شدید باران و از کار 
افتادن سیستم فاضلاب، این اردوگاه به طور کامل زیر آب 
رفته و به گفته شاهدان، ارتفاع آب تا زانو رسیده است.
رئیس امور بشردوستانه سازمان ملل عنوان کرده 
است که غزه بر اثر حملات رژیم صهیونیستی به 
منطقه ای غیرقابل سکونت تبدیل شده است. به گزارش 
خبرگزاری »فرانسه« مارتین گریفیث در بیانیه ای خواستار 
پایان فوری جنگ در غزه شد و تأکید کرد این درخواست 
نه فقط برای مردم غزه و همسایگان در معرض تهدید آن، 
بلکه برای نسل های آینده ای است که هرگز این 90 روز 

جهنمی را فراموش نخواهند کرد.
 

حمله به مراکز آنروا
ارتش صهیونیستی، علاوه بر بمباران مناطق مسکونی، 
اماکن امدادی بین المللی را نیز هدف قرار می دهند. 
اخیراً آژانس بین المللی امدادرسانی به آوارگان فلسطینی، 
آنروا )UNRWA( که یکی از نهادهای وابسته به سازمان 
ملل است، اعلام کرد نمی تواند امنیت پناهجویان 

فلسطینی را تضمین کند؛ چراکه اکثر مردم نوار غزه 
که در مقرهای UNRWA پناه گرفته اند، حتی در آنجا 

نیز امنیت ندارند.
این آژانس اعلام کرد 1.4 میلیون نفر در مقرهای آنروا 
پناه گرفته اند که از ابتدای جنگ تاکنون حداقل 319 
پناهنده کشته و بسیاری نیز طی حملات ارتش اسرائیل 
مجروح شده اند. همچنین 142 کارمند این سازمان بر 
اثر حملات صهیونیست ها کشته شده اند و 131 مقر آن 

آسیب دیده است.
با این حال، از نظر صهیونیست ها این روند کافی نیست 
و برای پیروزی در جنگ باید این سازمان امدادی به طور 
کامل نابود شود. به گزارش خبرگزاری آناتولی ترکیه »نوگا 
آربل« کارشناس سیاست های عمومی رژیم صهیونیستی 
در نطقی در کنست، از نابودی آنروا حمایت کرد و مدعی 
شد: »پیروزی در جنگ بدون از بین بردن این آژانس 

ممکن نیست«.
گفتنی است رژیم صهیونیستی در طول این سه ماه، 
علاوه بر قتل عام هزاران غیرنظامی و کودک و قطع 
شریان های حیاتی مردم فلسطین و ایجاد قحطی 
مصنوعی گسترده، صدها خبرنگار و فعال حقوق بشری 
و امدادگر بین المللی را نیز به صورت سازمان یافته و 

هدفمند به قتل رسانده است.

اعلام آمار 
معلولیت های 

احتمالی، 
نشان دهنده 
سطوح نزاع 

در جنگ 
نامتقارن و 

فشار حملات 
جنبش 

حماس بر 
پیکره ارتش 

اشغالگر است

خسارت بیشتر، حماس قوی تر
 از طرفی این موضوع منعکس کننده 
سطوح نزاع در جنگ نامتقارن و گویای 
فشار حملات جنبش حماس بر پیکره 
ارتش اشغالگر است. پیش بینی وزارت 
جنگ رژیم صهیونیستی نشان از این دارد 
که سیر تلفات  این رژیم در گذر زمان 
روندی تصاعدی را دنبال خواهد کرد که 
این امر بی شک به موازات قدرتمند شدن 
حماس تحقق خواهد یافت، لذا این 
پیش بینی با اینکه اهداف خاصی را در 
داخل دنبال می کند اما در بطن خود قائل 
به توانمندی حماس در رویارویی با ارتش 
 صهیونیستی و همچنین عدم دستیابی 
صهیونیست ها به هدف »حذف حماس« 
است. اشاره تلویحی به آنکه تداوم جنگ 
ناهمگون نمی تواند مؤلفه ها را به نفع 
صهیونیست ها تغییر دهد و معادلات را برای 
دستیابی نتانیاهو به اهداف اعلامی اش 

بی پاسخ خواهد گذاشت.

رفع انتقاد از نتانیاهو و کابینه جنگ
ی  سرا ا ی  ه ها د ا نو خا که  لی  حا ر  د
صهیونیستی برای آزادی اسیران خود فشار 
مضاعفی به نتانیاهو وارد می کنند، ارائه آمار 
خسارت های وارده به ارتش صهیونیستی 
می تواند تسکینی برای آنها باشد، چراکه به 
آنان نشان می دهد هر دو طرف- خانواده ها 
و دولت- در برابر نیل به اهداف و نبرد 
مقابل حماس، صدمات مشترکی دریافت 
کرده اند. علاوه بر آن، از نظر کابینه جنگ 
نتانیاهو، ارائه این میزان هزینه های تحمیلی 
به ارتش نشان از اهتمام آنها در میدان 
جنگ در راستای دستیابی به اهدافی که 
یکی از آنها آزادی اسرای اسرائیلی است 
دارد، لذا صهیونیست ها تلاش دارند با 
فروش آمار اینچنینی، الزام تداوم جنگی 
که خسارت ها و هزینه های بی بازگشتی 
را بر جامعه صهیونیست ها تحمیل کرده 
و چشم انداز روشنی در پایان آن دیده 
نمی شود به طور جبری خریداری کنند. 

ارتش اشغالگر به حملات خود علیه مردم غزه و کرانه باختری ادامه داد

از ناکامی در میدان تا حمله به غیر نظامیان

گزارش - 1

امیر فرشباف

خبرنگار

گزارش -2

فائزه سادات یوسفی
خبرنگار

سفر معنادار پنس به اراضی اشغالی
یم  ژ ر تش  ر ا ی  ها و نیر
صهیونیستی و رسانه های 
این رژیم گزارش کردند 
که مایک پنس به مقر 
فرماندهی شمال این رژیم 
رفته و در دیدار با مقام های 
ارشد گفته است:»مردم 

امریکا با شما هستند.«
به گزارش ایسنا، معاون اول سابق دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
پیشین امریکا در این سفر با یکی از مقام های ارشد نیروهای 
نظامی رژیم صهیونیستی دیدار کرده و از اوضاع بخش شمالی 
اراضی اشغالی مطلع شده است. پنس همچنین با سربازان 
ذخیره تیپ توپخانه ای ارتش رژیم صهیونیستی که از زمان 
عملیات طوفان الاقصی در مرز شمالی هستند، دیدار کرده 
است. وی در مصاحبه با شبکه خبری سی.بی.ان گفت:»این 
بسیار مهم است که امریکا روشن کند ما امروز با اسرائیل 
هستیم، فردا با اسرائیل خواهیم بود و هر روز با اسرائیل 
خواهیم بود تا زمانی که تهدید حماس از غزه یک بار برای 

همیشه از بین برود.«

سفیر اسرائیلی: غزه باید منهدم شود
رژیم  سفیر  گذشته  روز 
لندن در  صهیونیستی در 
تأیید نسل کشی این رژیم 
در حق مردم غزه اظهار 
داشت که همه مدارس، 
ن  آ ی  خانه ها و  مساجد 
باید منهدم شود. تزیپی 
هوتوولی شهر غزه را به زعم 

خود شهر تروریستی وحشتناک توصیف کرد و خواهان نابودی 
 LBC تمام زیر ساخت های آن شد. او در مصاحبه ای با رادیو
انگلیس همچنین مدعی شد که همه این ساختمان ها با 
شبکه تونل حماس مرتبط هستند. او برای توجیه عملکرد 
ارتش صهیونیستی ، هنگامی که ایان دیل مجری برنامه از 
هوتوولی پرسید که آیا این اظهارات او یک فراخوان واقعی 
برای تخریب غزه و همه ساختمان های آن است، پاسخ داد: 

»تو راه حل دیگری داری؟«
این گفته ها در حالی است که ویرانی های گسترده ای نیز 
در ساختار زیربنایی نوار غزه در نتیجه حملات و بمباران ها 
ایجاد شده و این منطقه را با فاجعه انسانی روبه رو کرده است.

خسارت هنگفت یمنی ها به انگلیس
طبق برآوردهای مقامات 
اقتصادی انگلیس، تحرکات 
یمن  تش  ر ا ه  ند ر ا زد با
علیه کشتی ها با مقصد 
سرزمین های اشغالی، تأثیر 
مهمی در اقتصاد جهانی و 
به تبع آن اقتصاد انگلیس 
گذاشته است. جرمی هانت، 

وزیر دارایی انگلیس روز شنبه گفت که حملات به کشتی ها در 
دریای سرخ به دلیل تأثیری که بر افزایش قیمت ها گذاشته 
است، می تواند بر اقتصاد انگلیس تأثیر بگذارد. وی در پاسخ 
به سؤال بی بی سی در مورد اینکه آیا حملات یمنی ها می تواند 
به معنای بالارفتن قیمت ها در انگلیس باشد، گفت: این 
اتفاق می تواند تأثیر بگذارد و ما با دقت این موضوع را زیر نظر 
خواهیم داشت. طبق برآوردها اکنون کرایه کشتی ها از مقصد 
آسیا به شمال اروپا دوبرابر افزایش یافته است. وزیر دارایی 
انگلیس در ادامه اظهار کرد که این کشور وعده داده است، 
اقدامات نیروهای مسلح یمن با پیامدهایی همراه خواهد بود، 

چرا که دریای سرخ برای تجارت جهانی حیاتی است.

گذرگاه کرم ابوسالم

نوار غزه

گذرگاه رفح

اسرائیل

مصر

دریای مدیترانه

1/9 میلیون نفر
آواره شده اند

131
اردوگاه آنروا 

آسیب دیده است

142
کارمند آنروا

به شهادت رسیده اند

1/88 میلیون نفر
در باریکه غزه آواره شده 

و در 155 پناهگاه آنروا مستقر شده اند

جدیدترین گزارش سازمان امداد و کاریابی سازمان ملل متحد ویژه رسیدگی به وضعیت پناهندگان فلسطینی

آنروا در غزه اطلاعات تا بازه زمانی دیروز را شامل می شود
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